
Triathlon La Chaux-de-Fonds
Benjamin Garçons

28.08.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart SWIM TRANS 1 BIKE TRANS 2 RUN

1 603 SCHMITT SAM CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI Benjamin
Garçons

2005 00:07:01.7 - 1:00.8
(2)

48.4 (4) 2:53.5
(1)

22.2 (3) 1:56.7
(1)

RED-FISH

2 604 SCURTI IVO DOMBRESSON NE SUI Benjamin
Garçons

2005 00:07:30.2 28.5 1:07.4
(3)

47.6 (2) 2:58.6
(4)

22.8 (4) 2:13.6
(6)

REDFISH

3 612 BRAILLARD
ROMAIN

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Benjamin
Garçons

2005 00:07:38.2 36.5 59.8 (1) 56.7 (7) 2:59.5
(5)

19.0 (1) 2:22.9
(9)

CNCF

4 610 PERROT RAYAN PRELES BE SUI Benjamin
Garçons

2005 00:07:41.4 39.7 1:21.3
(8)

52.9 (5) 2:54.0
(2)

21.3 (2) 2:11.8
(4)

N/A

5 605 BRUNNER MAEL COFFRANE NE SUI Benjamin
Garçons

2006 00:07:43.4 41.7 1:11.8
(4)

45.6 (1) 3:05.5
(8)

26.9 (8) 2:13.5
(5)

N/A

6 611 AESCHLIMANN
THEO

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Benjamin
Garçons

2006 00:07:53.8 52.1 1:20.5
(6)

57.0 (8) 3:05.4
(7)

23.8 (5) 2:06.8
(2)

SEP OLYMPIC

7 609 MARTINS EVANN FIEZ VD SUI Benjamin
Garçons

2006 00:07:57.3 55.6 1:15.0
(5)

48.3 (3) 3:16.4
(10)

26.7 (7) 2:10.8
(3)

N/A

8 601 SCHNEIDER
LOIC

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Benjamin
Garçons

2005 00:08:20.2 1:18.5 1:22.3
(9)

1:02.9
(10)

3:07.2
(9)

30.6 (10) 2:17.0
(7)

N/A

9 606 LIECHTI NAEL TRAMELAN BE SUI Benjamin
Garçons

2005 00:08:25.3 1:23.6 1:20.5
(7)

1:15.2
(11)

3:03.0
(6)

26.9 (9) 2:19.5
(8)

N/A

10 607 GUYAZ
GAUTHIER

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Benjamin
Garçons

2005 00:08:34.3 1:32.6 1:23.1
(10)

53.8 (6) 2:55.9
(3)

36.6 (12) 2:44.6
(11)

N/A

11 602 GERBER
BASTIEN

LA CHAUX DE FONDS NE SUI Benjamin
Garçons

2005 00:09:37.8 2:36.1 1:35.1
(13)

1:01.9 (9) 3:44.1
(12)

32.9 (11) 2:43.6
(10)

ANCO

12 614 ADEMI ELVIS LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Benjamin
Garçons

2005 00:10:22.5 3:20.8 1:28.9
(11)

1:38.9
(13)

3:39.0
(11)

38.8 (14) 2:56.7
(14)

N/A

13 608 PERSOZ
BENJAMIN

NEUCHATEL NE SUI Benjamin
Garçons

2006 00:10:32.1 3:30.4 1:37.4
(14)

1:43.5
(14)

3:58.0
(13)

24.5 (6) 2:48.4
(12)

POINTD'O

14 613 IMERI ADRIAN LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Benjamin
Garçons

2005 00:10:43.3 3:41.6 1:30.9
(12)

1:34.8
(12)

4:04.6
(14)

38.2 (13) 2:54.5
(13)

N/A
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